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	FUJI
DIP-8
	FujiFUJI CORPORATION
株式会社ＦＵＪＩ
相关企业：深圳市莱克讯科技有限公司
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	FUJ
DIP8
	FujitsuFujitsū Kabushiki-gaisha
富士通富士通株式会社
相关企业：深圳市创新迹电子有限公司
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	FUJ
DIP8
	FUJIKURAFujikura Ltd.
Fujikura Ltd.
相关企业：深圳市创新迹电子有限公司

	



            

		
        
            
                详细参数

            

            	型号：FA3641P-D1

	制造商：Fuji Electric 



            

        

        
            	供应商	型号	品牌	批号	封装	库存	备注	价格
	深圳市莱克讯科技有限公司
	FA3641P-D1
	FUJI
	2017+
	DIP-8
	23589
	深圳代理原装现货进口库存(香港-日本-台湾)开17点增票
	询价
	深圳市科恒伟业电子有限公司
	FA3641P-D1
	FUJ
	2017+
	DIP8
	6528
	只做原装正品现货!或订货假一赔十!
	询价
	深圳市华来深电子有限公司
	FA3641P-D1
	FUJI
	23+
	DIP8
	8560
	受权代理!全新原装现货特价热卖!
	询价
	深圳市百视威讯电子科技有限公司
	FA3641P-D1
	
	23+
	N/A
	37860
	正品授权货源可靠
	询价
	深圳市华睿芯科技有限公司
	FA3641P-D1
	FUJ
	23+
	DIP8
	20000
	原厂原装正品现货
	询价
	深圳市维尔达电子有限公司
	FA3641P-D1
	FUJ
	2023+
	DIP8
	80000
	一级代理/分销渠道价格优势 十年芯程一路只做原装正品
	询价
	深圳廊盛科技有限公司
	FA3641P-D1
	FUJI
	22+
	DIP8
	80000
	原装现货  欢迎咨询
	询价
	深圳市航润创能电子集团有限公司
	FA3641P-D1
	FUJ
	21+
	DIP
	2000
	原装现货假一赔十
	询价
	深圳市汇莱威科技有限公司
	FA3641P-D1
	FUJI/富士电机
	
	DIP
	265209
	假一罚十原包原标签常备现货!
	询价
	深圳市振芯物联科技有限公司
	FA3641P-D1
	FUJ
	22+
	DIP
	32350
	原装正品 假一罚十 公司现货
	询价


        

        更多FA3641P-D1供应商
            更新时间2024-3-8 16:45:00
        

        
          
            相关规格书

            更多
          

          	FA3647
	FA3647N-H1
	FA3647P-D1
	FA-365
	FA-365 16.0000MB-G3
	FA-365 24.0000MC-C0
	FA-365 25.0000MB-B
	FA-365, 16.00MHZ, 50PPM, 16PF
	FA-365,16.00MHZ,50PPM,16PF
	FA3686
	FA3687V
	FA-37PS/1
	FA3863X
	FA386-6
	FA38SA50LC
	FA396-8
	FA3-B0-16-810-12A-BG
	FA3-B0-16-825-12A-BG
	FA3L-CA22
	FA3LCLC10G
	FA3LCSC10G
	FA3MTMT
	FA3MTST
	FA-3X
	FA3-X0-12-627-52B-BG
	FA3-X0-15-598-42B-BA
	FA3-X0-19-014-32A-DA
	FA4000
	FA400-04/P
	FA400ACR
	FA405-100J
	FA4101-5DN
	FA4111B
	FA412-R2
	FA4150-2DN
	FA420
	FA420-25PAK
	FA430-R2-50PAK
	FA4311U
	FA4313U
	FA4321U
	FA4323U
	FA4325U
	FA4331U
	FA4333U


        


        
          
            相关库存

	        更多
          

          	FA3647N
	FA3647P
	FA365
	FA-365 14.31818MHZ 50PPM 16PF
	FA-365 16.00MHZ 50PPM 16PF
	FA-365 24.5760MB-B0
	FA-365 25.0000MB-G0
	FA-365,14.31818MHZ,50PPM,16PF
	FA3675F
	FA3686V
	FA3687V-H1
	FA-37PS/1-LF
	FA3864X
	FA38SA50
	FA38SA50LCP
	FA3-B0-12-912-22A-BG
	FA3-B0-16-820-32A-BG
	FA3LCA22
	FA3LCLC
	FA3LCSC
	FA3LCST
	FA3MTSC
	FA-3V
	FA3-X0-10-162-X2A-BT
	FA3-X0-13-272-52B-BG
	FA3-X0-18-751-X2A-BT
	FA-3Z
	FA400-04
	FA400ACL
	FA402-R2
	FA40-K54B+T725
	FA4111
	FA4113
	FA4133-2DN
	FA4151-2DN
	FA420-10PAK
	FA4230
	FA4310U
	FA4312U
	FA4320U
	FA4322U
	FA4324U
	FA4330U
	FA4332U
	FA4334U
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